
ГАЛЕРИЈА СЛИКА „САВА ШУМАНОВИЋ“ У ШИДУ 

Установа културе од националног значаја  

    СВЕТОГ САВЕ 7, 22240 ШИД 

    ТЕЛ./ ФАКС: 022/712-614 

    ЕЛ. ПОШТА: direktor@savasumanovic.com 

    ШИД:27.11.2017.година 

                    БРОЈ:449/2017 

____________________________________________________________________________  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЈН 1.2.3/2017 – штампање књиге  

 

 

 

Сходно члану 63. став 4. ЗЈН (,,Сл.Гласник РС'' бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

мења се Конкурсна документација у делу ДОДАТНИ УСЛОВИ, СТРАНА 8. СТАВ 1. 

ПАСУС 2, који сада гласи: 

,, да поседује штампарску машину са минимум 2 боје и воденим лаком минималног формата 

Б1 или Б2, дензитометар за контролу квалитета штампе'' 

и 

Мења се и рок за достављање Понуда, на страни 3. Конкурсне документације, нови рок за 

достављање Понуда је: 05.12.2017.године до 11,00 часова. Све остало у Конкурсној 

документацији остаје непромењено. 

 

 

          Комисија за јавну набавку Јн 1.2.3/2017 

  

 


